
 

Věřím, že jsi stále se mnou… 

Vzpomeň si na Ježíšova slova na kříži, modlitbu přemáhající pochybnosti 
a zoufalství: Otče, do tvých rukou odevzdávám svého ducha. Tento Ježíš 
vstal z mrtvých, chce být stále s Tebou a chce Tě ujistit, že s ním uneseš 
tíhu života. 

Můžeš následovat Pánovu modlitbu: 

Otče, do Tvých rukou odevzdávám svého ducha –  
v této konkrétní situaci, ve které se nacházím.  

Věřím, že jsi se mnou a že mě ochráníš před Zlem 
a že mi ukážeš bezpečnou cestu. 

Věřím, že mě provedeš v mých bojích a útrapách, 
do bezpečného útočiště u Tebe, ve věčném štěstí. 

Ježíši, věřím v Tebe! Ježíši, postarej se! 

V Tvé láskyplné náruči, dobrý Otče, se cítím bezpečně. 

Ty znáš mne, mou situaci. Ty mne chceš zachránit. 

DŮVĚŘUJI TI! 

Požehnané svátky nového života v Kristu 
ze srdce přeje 

o. Miroslav 
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Co ještě zbývá? 

Do neděle 6. října 2024 zbývá ještě něco přes půl roku, ale čas „utíká 
rychle“. Dny, které jsou před námi, chceme posvětit důvěryplnou modlit-
bou, životem z víry, službou a nasazením pro dobro. 

Věže kostela Svatého Ducha nejsou zakončeny křížem, ale jak jste již 
odtušili – mezi věžemi je připravené místo pro umístění kříže, zvětšené 
repliky velkomoravského křížku nalezeného archeology právě zde, 
v místě, kde stojí nový chrám. Skrz kříž mezi věžemi budeme moci pře-
cházet z jedné věže do druhé. 

Jistě jste si všimli, že na samotném vstupu do kostela jsou ještě nedo-
dělky. Obrátili jsme se prosbou na některé zedníky z naší farnosti, aby 
pomohli, aby portál chrámu byl důstojnější. 

A když vstoupíte do našeho kostela, nemůžete nevidět „provizorní“ kro-
penky, z nichž se znamenáte svěcenou vodou. I ty bychom rádi zaměnili 
za umělecké artefakty, které by synchronizovaly s celkovou výzdobou. 

V presbytáři (kněžišti) už „volají“ po dokončení sedilie kněze a minis-
trantů. Maketu sedilie, kterou používá kněz jako předsednické místo pro 
bohoslužbu, bychom také rádi nahradili. 

Ke slavnosti zasvěcení chrámu bude zapotřebí dvanácti konsekračních 
křížů, které budou připevněny na všech dvanácti sloupech. Při slavnosti 
budou do oltářní mensy (desky z bílého onyxu) vloženy ostatky sv. mu-
čedníka Makedonia (3. století). 

Obejdeme-li chrám, nalezneme ještě, co je potřeba opravit, či dodělat. 
Rádi bychom Vás pozvali ke spolupráci na dokončení tohoto viditelného 
Božího díla. Děkujeme Bohu za každého, kdo v tomto omilostněném 
místě nachází útočiště, pomoc, sílu a požehnání. Prosíme o Vaši štědrou 
pomoc, abychom mohli všichni v krásném prostoru společně prožít za-
svěcení kostela Svatého Ducha, které je naplánováno na neděli 6. října 
2024. 

Spolu s Vámi svěřuji práce na novém kostele do milosrdných Božích ru-
kou 

o. Miroslav 
 

(Číslo účtu: 1542369309/0800 u ČS a.s., pobočka Uherské Hradiště) 
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Přehled Bohoslužeb o Velikonocích 2024 

V novém chrámu Svatého Ducha ve Starém Městě 

Pátek 

22. 3. 2024 

Křížová cesta ulicemi Starého Města se třemi 
zastaveními. Po mši sv. v 18:00 hodin. 

Sobota 

23. 3. 2024 

• Od 8:00 hodin úklid chrámu Svatého Du-
cha. Děkujeme, že přijdete pomoci! 

• V 18:00 hodin mše svatá s nedělní plat-
ností 

Květná neděle 

24. 3. 2024 

PAŠIJOVÁ NEDĚLE  

ZAČÍNÁME  
SVATÝ TÝDEN 

Památka slavného vjezdu Ježíše Krista do 
Jeruzaléma 

Dominica in palmis de passione Domini 

• V 7:00 a 10:00 hodin mše svaté 

Obřady začnou před novým kostelem, kde 
budou ratolesti požehnány a průvodem 
přejdeme do kostela. 
Přineseme si ratolest jívy – „kočičky“ 
a Postní almužnu! Děkujeme! 

• Od 15:00 do 17:30 hodin – Velikonoční 
svátost smíření (svatá zpověď). Budou pří-
tomni dva zpovědníci! 

Zelený čtvrtek 

28. 3. 2024 

ZAČÍNÁ  
„TRIDUUM 
PASCHALE – 
VELIKONOČNÍ 
TŘÍDENNÍ“ 

Mše na památku Poslední večeře Pána 

Missa in Coena Domini 

Ustanovení mše svaté, ustanovení svátosti 
kněžství, nové přikázání lásky. 

• V 18:00 hodin mše svatá 

• Po mši sv. hodinová adorace v Getseman-
ské zahradě 

• Noční adorace od 20:00 do 06:00 hodin 
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Velký pátek 

29. 3. 2024 

Den přísného postu 

Obřady na památku umučení Ježíše Krista 

In Passione Domini 

• Kostel bude otevřen k soukromé modlitbě 
od 11:00 do 17:00 hodin 

• Společná pobožnost Křížové cesty v 9:00 
hodin 

• V 15:00 hodin Korunka k Božímu milosr-
denství 

• Obřady v 18:00 hodin 

• Od 19:30 do 24:00 hodin noční bdění 
v modlitbě u Božího hrobu 

Dary při adoraci u Božího hrobu se posílají na opravy katolických 
chrámů ve Svaté Zemi. Pán Bůh zaplať! 

Bílá sobota 

30. 3. 2024 

Neslaví se liturgie 

Sabbatum Sanctum 

• V 9:00 hodin společná modlitba Ranních 
chval a Četby z Breviáře 

• Boží hrob bude přístupný k modlitbě od 
10:00 do 18:00 hodin 

VELIKONOČNÍ 
VIGÍLIE 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 
PÁNA JEŽÍŠE 

• Slavnostní obřady začnou před novým 
kostelem ve 20:00 hodin 

Na velikonoční vigilii si nezapomeňte přinést zvonečky a zvonky! 

Zvoněním se připojíme ke zpěvu oslavujícímu zmrtvýchvstání Pána Je-
žíše. 

Pozor! Změna času ze soboty na neděli. Posuneme si čas o hodinu do-
předu. 
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Velikonoční neděle 

31. 3. 2024 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 
NAŠEHO PÁNA  
JEŽÍŠE KRISTA 

Boží hod velikonoční 

Dominica Paschae in resurrectione Domini 

• V 8:00 a 10:00 hodin mše svaté 

Žehnání pokrmů na konci mše sv. 

Nádoby s pokrmy položte na připravené 
ubrusy. 

Sbírka na kněžské služné. Děkujeme! 

Pondělí velikonoční 

1. 4. 2024 

Doba lidových tradic – šlahačka 

• V 7:00 a 10:00 hodin mše svaté 

 

 

 

Foto: František Ingr, Člověk a Víra 
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Postní duchovní obnova ve Starém Městě 

Farní místnost pod kostelem Svatého Ducha se zcela zaplnila věřícími 
v sobotu 9. března 2024, kdy do naší farnosti zavítal P. Petr Káňa, spiri-
tuál Arcibiskupského gymnázia v Kroměříži s duchovní obnovou na téma 
Poklad k odhalení (objevit bohatství mše svaté). Program byl zakončen 
mší svatou, kterou slavil P. Petr Káňa. 

 

Foto: František Ingr, Člověk a Víra 

Budou noví varhaníci! 

Budou? Ano, budou! 

V posledních letech mě znepokojovala skutečnost, že se ve Starém 
Městě neobjevil žádný žák, který by chtěl hrát na varhany, hrát se naučil, 
u hraní vytrval a pak své dovednosti využíval při hraní při mších. 

Měl jsem pocit, že jsem ten, kdo by to měl nějak zařídit a vyřešit. Stávající 
stav mě ale už nezneklidňuje, pocit, že JÁ bych s tím měl něco dělat, mě 
opustil. 



Michael – Svatý Duch č. 116 / Velikonoce 2024  7 

Vím, že ten, kdo se postará o vše, co je důležité a potřebné pro mě, pro 
moji rodinu i pro farníky naší farnosti je Bůh. Ne že bych chtěl složit ruce 
v klín a upadnout do apatického nicnedělání. Nabízím mu své schopnosti 
i s jejich limity a nedostatky, a je na Něm, jestli pošle žáky, nebo jestli se 
budoucí staroměstští varhaníci do Starého Města třeba přižení, nebo při-
vdají. 

Boží cesty neznám, ale vím, že má smysl pro humor a ručím vám za to, 
že to má vymyšlené! 

Pavel Berka 

Nabídka z naší farnosti 

• 16. dubna 2024 ve 12:00 hodin bude o. Miroslav slavit mši svatou 
v TV Noe a budou prezentovány informace o našem novém kostele 

• V pátek 3. května 2024 při mši sv. vystoupí chválová skupina Ado-
rare z Valašska, poté bude následovat hodinový večer chval 

• Noc kostelů v naší farnosti v pátek 7. června 2024 

o kostel Svatého Ducha bude otevřen veřejnosti od 19:00 do 
22:00 hodin s možným vstupem do věže na vyhlídku 

o od 20:00 hodin komentovaná prohlídka kostela (cca 20 min.)  

o od 21:00 hodin „Náš nový kostel“ – promítání prezentace s ko-
mentářem (cca 20 min.) 

o od 20:00 do 21:30 hodin noční prohlídka věží kostela s mož-
ností individuálního duchovního rozjímání (panely „Cesta 
světla“ ve věži). 

• Pouť na Velehrad 

o 25. května 2024 bude děkanátní pouť za rodiny a duchovní po-
volání 
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Pomoc pro rodiny s dětmi 

Asi 10 % lidí v naší zemi žije pod hranicí chudoby, z nichž více než polo-
vinu tvoří matky samoživitelky nebo rodiny s dětmi. Jde o rodiny, jež jsou 
ohroženy ztrátou bydlení, exekucemi, problémy se vzděláváním, nedo-
statkem kvalitního jídla, závislostmi, sociálním vyloučením, negativním 
vlivem na jejich duševní zdraví atd. 

Charitní středisko Centrum Sv. Sáry pracuje s rodinami s dětmi, které se 
ocitly v tíživé sociální a ekonomické situaci. Pracovnice za rodinami do-
jíždí do domácností rodin, příp. s nimi řeší záležitosti na úřadech nebo 
v ambulanci lékaře. Pro rodiny s dětmi jsou připravovány programy po-
moci při vzdělávání, sportovní a výtvarná odpoledne, výlety atp. tak, aby 
bylo podpořeno fungování rodiny a umožněn zdravý vývoj dítěte. Za loň-
ský rok bylo takto podpořeno 135 rodin s dětmi z našeho regionu. 

S pracovnicemi střediska se můžete setkat v sobotu 13. dubna 2024 při 
Sbírce potravin, nebo v rámci dne otevřených dveří ve středu 29. května. 
2024 v zázemí Centra Sv. Sáry, které se nachází v bývalých Kasárnách, 
na Studentském náměstí č. 1531, kousek od Kauflandu.  

Lenka Pleváková 

Postní soutěž pro děti 

Letošní postní soutěže se zúčastnilo 25 dětí, které po každé křížové 
cestě ze studny plnily džbán kapkami vody živé, vody, po které už ne-
budu mít nikdy žízeň, vody, která mi dá sílu dělat jen dobré věci a dojít 
tak do nebe. 

Témata jednotlivých týdnů:  

1. postní týden – U Ježíše čerpám sílu k vytrvalosti  

Ježíš se vydržel postit na poušti a překonal pokušení. U něho mohu na-
čerpat sílu i já, stačí se mu svěřit. 

2. postní týden – U Ježíše čerpám odvahu  

Když se Ježíš před apoštoly ukázal ve své božské slávě, povzbuzoval je, 
aby se nebáli. I já mohu Ježíši svěřit všechny své obavy s důvěrou, že 
u něho najdu sílu je zvládnout. 
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3. postní týden – U Ježíše čerpám sílu k odpuštění  

Na setkání Ježíše a samařské ženy je vidět, jak Ježíš každého člověka 
přijímá s láskou. I já u něho mohu hledat posilu, abych dokázal odpouštět 
a přijímat s láskou sebe i druhé. 

4. postní týden – U Ježíše čerpám sílu změnit pohled  

Slepý člověk si po svém uzdravení s vděčností všímal toho, co jiní lidé 
ani nevnímají. I já mohu Ježíše prosit, abych viděl samozřejmosti, které 
jsou ve skutečnosti velkým darem, a dokázal být za ně vděčný. 

5. postní týden – U Ježíše čerpám důvěru v Boha  

Ježíš povzbuzuje Martu i Marii, aby nepřestaly Bohu důvěřovat, i když je 
jejich bratr mrtvý. I já mohu Ježíši svěřit všechny situace, které se zdají 
beznadějné. 
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Cesta Svatého týdne ke Zmrtvýchvstání 

Od Květné neděle do neděle Zmrtvýchvstání je připravený na každý den 
jeden tematický obrázek k vybarvení. Jako předlohy sloužily obrazy od 
Centra Aletti v Římě nebo Dílny Všech svatých v Rajhradě. Kromě oma-
lovánek je ke každému dni nachystán úryvek z Evangelia, citát církevních 
otců, komentář k obrázku a tip na společný tematický úkol. 

Ke stažení pod odkazem: https://velikonoce.vira.cz/clanky/svaty-tyden-
omalovanky-nejen-pro-deti 

  

https://velikonoce.vira.cz/clanky/svaty-tyden-omalovanky-nejen-pro-deti
https://velikonoce.vira.cz/clanky/svaty-tyden-omalovanky-nejen-pro-deti
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Nabídka 

Už 15 let se kněží na Antonínku modlí za vlastní posvě-
cení 

Zpravidla každé první úterý v měsíci se na Svatém Antonínku v 15:00 
hodin schází kněží ke kající bohoslužbě. Přichází, aby společně s věří-
cími prosili za vlastní posvěcení, vytrvání v dobrém a za nová kněžská 
a řeholní povolání. 

Program: korunka k Božímu milosrdenství, mše svatá, adorace 

Může nastat změna (liturgický svátek apod.), proto si aktuální program 
zkontrolujte v ohláškách farnosti na daný týden. 

Více informací na https://www.antoninek.cz 

Inaugurace arcibiskupa Josefa Nuzíka  

V sobotu 13. dubna 2024 jste zváni na slavnostní uvedení Mons. Josefa 
Nuzíka do úřadu olomouckého arcibiskupa. V katedrála sv. Václava se 
v 9 hodin sejdeme k modlitbě rozjímavého růžence a po něm v 10 hodin 
zde začne mše svatá. Odpoledne od 14 hodin budou mít všichni lidé 
možnost pozdravit se s novým olomouckým arcibiskupem v prostoru ve-
dle katedrály. Souběžně se v kostele Panny Marie Sněžné uskuteční 
modlitba chval a od 15 hodin adorace s požehnáním. Program pak v 16 
hodin uzavře varhanní koncert v kostele sv. Mořice. 

Podrobné pokyny k účasti na slavnostní události včetně informací o do-
pravě aj. budou postupně zveřejňovány na webové stránce: 
https://www.ado.cz/inaugurace/  

Duchovní víkend pro ženy 

Od 19. do 21. dubna 2024 se na Svatém Hostýně uskuteční víkend pro 
ženy všech životních stavů, které řeší ve svém životě nejrůznější věci 
a potřebují se na chvíli zastavit a podívat na svůj život trochu s odstupem 
a nadhledem. Doprovázet vás budou: MUDr. J. Krausová, zasvěcená 
panna, a František Boldy, CSsR. 

https://www.antoninek.cz/
https://www.ado.cz/inaugurace/
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Přihlašování a bližší informace: 
https://rodinnyzivot.cz/2024/03/06/duchovni-vikend-pro-zeny-svaty-hos-
tyn-2/  

Lidová slavnost k poctě Mons. Jana Šrámka 

V neděli 5. května 2024 v 8:30 hodin se vychází ze Starého Města od 
kostela Svatého Ducha k bazilice na Velehrad, kde bude v 10 hodin sla-
vena mše svatá. Po ní v 11 hodin půjde pochod s orelskými prapory od 
baziliky na hřbitov k hrobu Jana Šrámka. Ve 11:30 bude zahájen program 
pro děti, ve 12 hodin je v plánu oběd, od 13 hodin se sejdeme u kávy se 
živou hudbou. Od 13:30 ochotnické divadlo z Ořechova nás pozve do 
Slovanského sálu na své zpracování Školáka Káji Maříka. V 15:30 bude 
program zakončen. Přihlašovat se můžete do 30. dubna 2024 přes při-
hlašovací formulář na https://www.kdu.cz/sramek 

Pouť motorkářů 

5. motorkářská pouť na Svatém Antonínku bude 18. května 2024. Mši 
svatou v 15:00 hodin bude celebrovat P. Eliáš Paseka, OFM. 

Svatodušní vigilie s kapelou SINAJ 

V sobotu 18. května 2024 v 18 hodin bude na Svatém Antonínku Svato-
dušní vigilie s chválovou kapelou SINAJ z Valašských Klobouk. 

Pouť rodin na Svatém Antonínku 

CPR Uherský Brod, Veselí n. Moravou a Strážnice, Matice svatoantonín-
ská vás zvou na v neděli 19. května 2024 na pouť rodin. Od 12 hodin se 
můžete účastnit her, pikniku, tvořivých dílen a od 16 hodin mše svaté. 
Nebude chybět ani divadlo. Bližší informace budou ještě upřesněny na: 
https://www.antoninek.cz 

Moravská pouť seniorů na Svatém Hostýně 

Na moravskou pouť seniorů zvou koordinátoři z diecézí moravské cír-
kevní provincie. Uskuteční se ve čtvrtek 23. května 2024 na Svatém 

https://rodinnyzivot.cz/2024/03/06/duchovni-vikend-pro-zeny-svaty-hostyn-2/
https://rodinnyzivot.cz/2024/03/06/duchovni-vikend-pro-zeny-svaty-hostyn-2/
https://www.kdu.cz/sramek
https://www.antoninek.cz/
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Hostýně. Mši svatou bude celebrovat apoštolský nuncius arcibiskup Jude 
Thaddeus Okolo. 

Bohoslužba začíná v 9:40, od 13:00 následuje přednáška a beseda s ot-
cem nunciem. Program končí ve 14:30 májovou pobožností. 

Autobusy se seniory mohou vyjet až k bazilice. S sebou si můžete vzít 
skládací židličku. 

Prostřednictvím kamery v bazilice je možné se k poutníkům připojit také 
on-line (během mše svaté a pobožnosti). 

Bližší informace najdete na: 
https://rodinnyzivot.cz/2024/02/22/moravska-pout-senioru/ 

Víkendový seminář pro snachy a tchýně 

Víkendový interaktivní zážitkový seminář na téma: Snachy a tchýně – 
bolavý nebo inspirativní vztah? Proběhne od 24. května do 26. května 
2024, v Domě setkání Dolní Albeřice 1, 542 26 Horní Maršov. Setkání je 
určeno pro všechny ženy, které v této roli žijí nebo se na ni chystají 
a téma je zajímá. Doprovázet Vás budou lektorka MUDr. Jana Švíková 
a terapeutka Bc. Marcela Řezníčková. 

Přihlášení a bližší informace: https://www.setkani.org/akce/nove/6250  

Konference pro křesťanské podnikatele poradí, jak na 
peníze 

Na ožehavé otázky života a financí se zaměří konference „Křesťan a pe-
níze“, kterou v sobotu 25. května 2024 pořádá v prostorách Stojanova 
gymnázia na Velehradě sdružení Kompas. 

„Těšit se můžete na tematický rozhovor s pražským biskupem. Chybět 
nebude přednáška o vlivu financí na partnerský život v podání zkušené 
psycholožky. Dále se podíváme pod pokličku leadershipu v udržitelné 
firmě nebo provozování ordinace na maloměstě a také na téma darování 
peněz z pohledu křesťana,“ zvou pořadatelé. 

Pozvání mimo jiné přijali biskup Zdenek Wasserbauer, P. Marek Orko 
Vácha, Jan Dokulil, Josef Dvořáček, Denisa Zlevská, Miroslav Krištof, 
Eva a Michal Brázdilovi a další. 

https://rodinnyzivot.cz/2024/02/22/moravska-pout-senioru/
https://www.setkani.org/akce/nove/6250
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„Konference je určena pro celou rodinu. Zatímco vy se budete vzdělávat, 
vaše děti bude čekat zajímavý program v podobě her, tvořivých dílniček 
a skákacích hradů,“ dodávají pořadatelé. 

Podrobné informace a možnost přihlášení naleznete na: 
https://www.krestanskypodnikatel.cz/konference 

Domácí a hlavní pouť na Svatém Antonínku 

Dne 13. června 2024 v 17:00 hodin se bude konat domácí pouť ke cti 
svatého Antonína Paduánského, mši svatou bude sloužit P. Vít Hlavica, 
rektor kněžského semináře v Olomouci. 

Hlavní pouť ke cti svatého Antonína připadá na neděli 16. června 2024. 
V 8:00 hodin bude mši svatou sloužit P. Josef Novotný, spirituál Teolo-
gického konviktu v Olomouci, v 9:00 hodin P. Miroslav Reif a v 10:30 
hodin J. Ex. Jude Thaddeus Okolo, papežský nuncius v ČR. 

Duchovní obnova na Svatém Antonínku 

I letos jste zváni ve dnech od 29. června do 2. července 2024 na du-
chovní obnovu, kterou povede P. Vojtěch Kodet, O.Carm. Začíná v so-
botu 29. června 2024 v 8:45 hodin a končí v úterý 2. července 2024 
v 16:00 hodin. Veškerý programu bude v přírodním areálu na Svatém 
Antonínku. 

Program: 

Sobota až pondělí: 
8:45 – modlitba růžence,  
9:30 – přednáška,  
11:30 – přednáška,  
13:00 – oběd, 
15:00 – přednáška, 
17:00 – mše svatá, 
18:00 – večeře, 
19:00 – adorace a svátost smíření 

Úterý: 
8:45 – modlitba růžence,  
9:30 – přednáška,  
11:30 – přednáška,  
13:00 – oběd,  
15:00 – mše svatá,  
16:00 – zakončení 

 

 

 

 

https://www.krestanskypodnikatel.cz/konference
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Pokud máte zájem o obědy a večeře objednejte si je na přihlašovacím 
formuláři (https://www.antoninek.cz/clanek.php?id=532) do 17. června 
2024. 

Více informací: https://www.antoninek.cz 

Vzdělávací kurz ANIMÁRO 

Arcidiecézní centrum pro rodinný život v Olomouci pořádá vzdělávací 
kurz ANIMÁRO, který vás připraví na to, jak ve vašich farnostech ve spo-
lupráci s knězem pomáhat rodinám. 

Kurz je určen pro manželské páry i jednotlivce. Bude trvat po dobu 6 ví-
kendů + letní soustředění. Těšit se můžete na přednášky odborníků, 
praktická cvičení, ale i čas pro sebe. 

Místo konání: 

• Svatý Hostýn (víkendy) 

• Velké Losiny (letní soustředění) 

Termíny: 

• 11. – 13. říjen 2024, 

• 17. – 19. leden 2025, 

• 4. – 6. duben 2025,  

• 7. – 10. srpen 2025, 

• 7. – 9. listopad 2025, 

• 9. – 11. leden 2026, 

• 13. – 15. březen 2026 

Podrobné informace budou postupně k dispozici: 
https://www.rodinnyzivot.cz 
reznickova.marcela@ado.cz 
cmarova.lucie@ado.cz  

https://www.antoninek.cz/clanek.php?id=532
https://www.antoninek.cz/
https://www.rodinnyzivot.cz/
mailto:reznickova.marcela@ado.cz
mailto:cmarova.lucie@ado.cz
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Farní kronika 

Do naší farnosti byli křtem přijati: 

Marek Alois Holčák, SM, 11. 2. 2024 

Pavel Antonín z Padovy Horák, SM, 18. 2. 2024 

Tomáš Němeček, Blatnička, 25. 2. 2024 

 

V naší farnosti jsme se rozloučili: 

Ludmila Franková, 83 let 

Jan Vlček, 67 let 

Blažena Němcová, 86 let 

Marie Němečková, 90 let 

Josef Malina, 83 let 

Pavel Stehlík, 59 let 

 

Časopis naleznete  také na stránkách http://www.farnoststaremesto.cz , kde 

můžete zhlédnout barevné fotografie, které jsou v časopise a zároveň si 

můžete přímo otevřít uvedené internetové odkazy.  
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